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PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej na 2012 r.

Styczeń Kontrola i ocena realizacji umów wynikających z przetargów na 
wykonanie dokumentacji oraz realizacji inwestycji.

Luty Kontrola i ocena służb miejskich w zakresie zimowego utrzymania 
dróg i chodników Ciechocinka – z wnioskami.

Marzec Kontrola i ocena realizacji przez Burmistrza interpelacji Radnych i 
wniosków Komisji Stałych Rady Miejskiej;
Kontrola i ocena realizacji przez Burmistrza skarg i wniosków 
mieszkańców Ciechocinka.

Kwiecień Kontrola i ocena całokształtu działalności Burmistrza za 2011 r.
Ocena działalności jednostek organizacyjnych gminy.

Maj Ocena planów i przygotowań Gminy do sezonu letniego.

Czerwiec Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacji 
o stanie mienia gminy Ciechocinek zawierającej dane dotyczące 
przysługujących Gminie praw własności, innych praw majątkowych , w 
tym w szczególności o ograniczonych prawach rzeczowych, 
użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, 
akcjach oraz posiadania, a także dane o zmianach w stanie mienia 
komunalnego od dnia złożenia poprzedniej informacji, dane o dochodach 
uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonania posiadania, jak również inne dane i 
informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia Gminy 
Ciechocinek.

Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium.

Wrzesień Ocena realizacji budżetu miasta za pierwsze półrocze 2012 r.
Podsumowanie pracy Komisji za pierwsze półrocze 2012 r.

Październik Rozpoczęcie prac nad budżetem miasta na 2013 r. – wnioski.

Listopad Analiza wniosków z października.



Ocena planów i przygotowań Gminy do sezonu zimowego.

Grudzień Analiza i ostateczna opinia projektu budżetu miasta na 2013 r.

Cały rok Kontrola i ocena realizacji uchwał RM oraz opiniowanie wniosków 
zgodnie z przepisami prawa.
Kontrole wewnętrzne i zewnętrzne działalności Burmistrza i jednostek 
organizacyjnych Gminy na każdorazowe zlecenie Rady Miejskiej i 
własnej inicjatywy po uzyskaniu zgody Rady. Stałe monitorowanie 
działalności Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

          /-/   Mirosław Satora


